
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.01.2023 пгт Спирово № 16

О создании психолого-педагогического 
консилиума в 2023 г.

На основании Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в Российской Федерации», норм СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи», в целях адаптации и выявления 
готовности к школьному обучению,

1. Управлению образования: создать при управлении образования 
Администрации Спировского муниципального округа психолого
педагогический консилиум.
2. Директору МОУ СОШ№2 п. Спирово Павловой М.П.: определить в 
состав консилиума следующих специалистов:

Сухову М.О., педагога-психолога,
Разумову М.В., учителя-логопеда.

3. Заведующему МДОУ «Сказка» Красновой Л.В.: определить в состав 
консилиума следующих специалистов:

Пинюкову Е.М. -педагога-психолога,
Иванову В.А. учителя-логопеда.

4. Заведующему МДОУ «Солнышко» Добряковой М.А.: определить в 
состав консилиума Добрякову М.А.-педагога-психолога.

5. Заведующему МДОУ «Детский сад №4» Фастовой С.В.: определить в 
состав консилиума Афанасьеву Полину Андреевну - учителя-логопеда.

6. Утвердить план-график проведения ППК (Приложение).
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
8. Приказ вступает с силу с момента его подписания.

Начальник Управления образования 
администрации Спировского

ПРИКАЗЫВАЮ:

муниципального округа Н.Н.Снаткова

С приказом ознакомлены: Павлова М.П. 
Краснова Л.В
Добрякова М.А. 
Фастова С.В.



Приложение 
к приказу УО Спировского МО 

от 25.01.2023 №16

ПЛАН -ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ППК

при управлении образования Администрации Спировского 
муниципального округа в 2023 году.

Дата Начало работы Место проведения Примечание

09.02.23 г. С 09.00 до 11.00 Выдропужская ОШ Дети дошкольной группы, 
домашние дети 
Выдроиужского поселения

06.02.23 г.
07.02.23 г.
08.02.23 г.

С 09.00 до 11.00 МОУ СОШ №2 
п.Спирово

Дети дошкольной группы и 
домашние дети, 
посещающие «Школу 
будущих первоклассников»

13.02.23 г.
14.02.23 г.

С 09.00 до 11.00 МДОУ д/с №4 
п.Спирово

Дети д\с №4 п. Спирово

15.02.23 г. С 09.00 до 11.00 МОУ СОШ с.Козлово Дети дошкольной группы, 
домашние дети Козловского 
поселения.

16.02.22 г. С 09.00 до 11.00 МОУ ООШ Красное 
Знамя

Дети дошкольной группы, 
домашние дети 
Краснознаменского 
поселения

С
06.02.23 г. 
По
10.02.23 г.

С 09.00 до 11.00 МДОУ д/с «Сказка» 
п.Спирово

Дети д\с «Сказка» 
п.Спирово + дети из соц. 
Приюта

С
06.02.23 г. 
По
10.02.23 г.

С 10.00 до 12.00 МДОУ д/с
«Солнышко»
п.Спирово

Дети д\с
«Солнышко»п.Спирово + 
домашние дети, не 
посещающие детский сад.

20.02.23 г. С 09.00 до 12.00 Управление 
образования 
администрации 
Спировского МО

Дети не посещающие ДОУ

15.05.23 г. С 09.00 до 12.00 Управление 
образования 
администрации 
Спировского МО

Резервный день ППК 
(повторное ППК + дети, не 
прошедшие ППК в 
основные сроки)


